РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «25 » января   2021 года                            № 6                                   ст.Митякинская
Об итогах ежегодной перерегистрации граждан,

состоящих на квартирном учете в Администрации

Митякинского сельского поселения
На основании Жилищного Кодекса РФ, Постановления Правительства РФ от 21.03.2006 года № 153 «О некоторых вопросах реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем  категорий граждан, установленных Федеральным Законодательством»,  Областного закона от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий и состоящих на квартирном учете по состоянию на 01 апреля 2019 года в Администрации Митякинского сельского поселения согласно приложению.
2. Секретарю жилищной комиссии  Администрации Митякинского сельского поселения Болдыреву В.А. обнародовать данное постановление на информационных стендах Митякинского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря жилищной комиссии Администрации Митякинского сельского поселения В.А.Болдырева.
Глава Администрации Митякинского

          сельского поселения                                                              С.И. Куркин
Приложение

к постановлению Администрации

Митякинского сельского поселения

                                                                                 № 6  от 25.01.2021 года

Список граждан, состоящих на квартирном учете на улучшение жилищных условий по состоянию на 01.02.2021 года

по Митякинскому сельскому поселению.

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Состав семьи (Ф.И.О., родственные отношения, с какого времени проживает)
	Паспорта

Граждан РФ всех членов семьи
	Дата рождения всех членов семьи
	Адрес места жительства
	Дата постановки на учет (реквизиты решения органа местного самоуправления) и № дела
	Включен в список (категория, номер очереди)
	Реквизиты документа, подтверждающего отнесение гражданина к соответствующей категории

	Страховой №

индивидуального л/счета в системе обязательного пенсионного страхования
	Примечание

	1
	Дмитриенко Екатерина Анатольевна
	Дмитриенко Игорь Николаевич- супруг, с 21.02.2017г., Дмитриенко Дарья Игоревна –сын, с 21.02.2017г., Дмитриенко Анна Игоревна- дочь, с 21.02.2017г.

Дмитриенко

Ольга

Игоревна,

с 07.06.2019
	60 12 343311 выдан ОУФМС РФ по РО в п. Тарасовский 05.02.2013г,

муж 60 08 405698 выдан ОУФМС РФ по РО в п. Тарасовский 21.01.2009г.
	29.07.1992г.

муж- 07.01.1989г.

дочь- 08.04.2013г.

Дочь- 18.06.2015г.

Дочь – 07.06.2019г.
	ст.Митякинская ул. Ленина, 16
Тарасовского района Ростовской области
	Постановление от 26.08.2013 № 65.
	1

	157-179-647 06

	2
	Лысенко Александр Иванович

	60 08 171176
Отд. в пос.Тарасовский МО УФМС России по РО в г.Миллерово 20.03.2008

	ст.Митякинская ул.Ленина, 16

Тарасовского района Ростовской области
	Постановление от 06.03.2093 № 21.
	2

	058-903-464-89

Глава Администрации Митякинского сельского поселения                                                С.И. Куркин